平成２９年３月２１日

各 位

会 社 名  システムズ・デザイン株式会社

代表者名  代表取締役社長  隈元  裕

（コード：３７６６、東証 JASDAQ）

問合せ先  取  締  役      岡本  芳明

電  話  ０３－５３００－７８００

監査役候補者の選任、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年３月２１日開催の取締役会において、下記のとおり監査役候補者の選任、組織変更及び

人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．監査役候補者の選任

１．監査役候補者選任の理由

平成２９年６月開催予定の第５１期定時株主総会において、監査役関根 秀樹氏は任期満了に伴い退任

いたしますので、以下のとおり監査役１名の選任決議を付議するものであります。

なお、監査役候補につきましては、平成２９年６月開催予定の第５１期定時株主総会において承認可決

により、正式に選任予定であります。

２．監査役候補者

監査役候補者は次のとおりであります。

なお、本議案の提出につきましては、監査役会の同意を得ております。

氏 名

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

所有

株式数

鈴木 克明

昭和47年４月

平成25年６月

本田技研工業株式会社入社

システムズ・デザイン株式会社内部監査室 室長（現任）

―株

（重要な兼職の状況）なし

（注）上記の候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

1

Ⅱ．組織変更（平成２９年４月１日付）

（1）第１システム事業部の営業力強化のため、システム営業部を新設するものです。

（2）アウトソーシング事業部の更なる事業展開を図るため、アウトソーシング事業部ＰＳ部を再編し同Ｂ

ＰＯ２部といたします。また、アウトソーシング事業部ＢＰＯ部を同ＢＰＯ１部に、同アウトソーシン

グ営業部を同営業部に名称変更いたします。

Ⅲ．人事異動（平成２９年４月１日付）

 新役職名 氏  名 旧役職名

第１システム事業部

システム営業部 部長

新田  徹 第２システム事業部

システム営業部 部長

第２システム事業部

システム営業部 部長

佐瀬 勝彦 第２システム事業部

システム営業部 システム営業１課 課長

アウトソーシング事業部

アウトソーシング事業部長

（ＢＰＯ１部 部長兼務）

池田  浩 アウトソーシング事業部

アウトソーシング事業部長

アウトソーシング事業部

ＢＰＯ２部 部長

米山 貴人 アウトソーシング事業部

ＰＳ部 部長

以 上

2

システムズ・デザイン株式会社　　組織図 2017/4/1改訂

総務部

内部監査室

管理本部

ＳＩ１部

第２システム事業部

アウトソーシング事業部

ＳＩ２部

社

長

取
締
役
会 システム営業部

経理部

経営企画部

ＢＰＯ２部

ＢＰO１部

大阪支社

ＳＩ部

営業部

営業部

株
主
総
会

監
査
役
会

ＳＩ１部

第１システム事業部

システム営業部

3

	2017.04.01開示用